
云南九九物业管理有限公司 2024 年-2025 年 IT 设备硬件、软件系统

零星维护及耗材更换采购项目中标结果公示

由云南九九物业管理有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的

“云南九九物业管理有限公司 2024 年-2025 年 IT 设备硬件、软件系统零星

维护及耗材更换采购项目”（项目编号：HCZB02202403013），于 2024 年 4

月 25 日至 2024 年 4 月 28 日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已

结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标人：云南前方信息技术有限公司

IT设备硬件、软件系统零星维护不含税合计报价（元）：139547.72；

耗材采购暂估不含税合计报价（元）：34663.22；

增值税专用发票税率：IT设备硬件、软件维护增值税专用发票税率 6%；

IT 软件系统零星维护增值税专用发票税率 6%；耗材采购增值税专用发票税

率 13%；

服务期限：自 2024 年 7 月 1日起至 2025 年 6月 30 日止。其中，餐饮

服务中心昆烟职工食堂金龙卡（充值）系统服务期限自 2025 年 1月 1 日起

至 2025 年 6月 30 日止。

公示期为 2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 7日。公示期结束后，请中

标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：云南九九物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联 系 人：凌江、蒋红芬



电 话：0871-64885109、64885049

日期：2024 年 4 月 30 日


